

**Dodatek č. 1 č. j. KRPB-172734-27/ČJ-2015-0600VZ
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ**

**Čl. I.
Smluvní strany**

Objednatel:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: Ing. Petrem Křížem, vedoucím Oddělení správy nemovitého majetku
IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]
bankovní spojení: CNB, pobočka Brno
číslo účtu: [REDACTED]
kontaktní osoba: Bc. Michal Polásek, tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

obchodní firma: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.
se sídlem: Hodonín, Polní 4057/27, 695 01
zastoupená: Ing. Bohumírem Janečkem, CSc, jednatelem společnosti
IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8635
kontaktní spojení (ve věcech technických): Jan Čop, tel.: [REDACTED]

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění,

uzavírají tento

**d o d a t e k č. 1 č. j. KRPB-172734-27/ČJ-2015-0600VZ
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ**

Čl. II.

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XI. odst. 11.2. Smlouvy o dílo č. j. KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ, kterou uzavřely dne 15. 11. 2016, že:

Čl. III.

Za Čl. II. odst. 2.1. Předmět plnění se vkládá odst.:

2.1.1. Předmět plnění – vícepráce, a to s následujícím textem:

„Předmět plnění se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 1.“

Čl. IV.

Cena za dílo uvedená v Čl. III. Cena odst. 3.1. činí:

Původní celková cena díla (viz smlouva KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ):

bez DPH 297.509,00 Kč.

vč. DPH 359.986,00 Kč.

DPH 21%

slovy: třístapadesátdevěttisícdevětsetosmdesátšestkorunčeských.

Vícepráce:

bez DPH 46.835,64 Kč.

vč. DPH 56.671,00 Kč.

DPH 21%

slovy: padesátšettisícšestsetšedmdesátjednakorunčeských.

Celková cena díla vč. víceprací:

bez DPH 344.344,64 Kč

vč. DPH 416.657,00 Kč

DPH 21%

slovy: čtyřistašestnácttisícšestsetpadesátšedmdkorunčeských.

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1 dodatku č. 1).

Čl. VI.

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo č.j. KRPB-172734-13/ČJ-2015-0600VZ zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu dodatku č. 1.
3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží jeden stejnopis, zhotovitel obdrží jeden stejnopis.
4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu, která obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu.



2.12.2016



vedoucí Oddělení správy nemovitého majetku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Vícepráce 30.11.2018	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Práce garáže v areálu Hodonín	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.	Počet listů	

Rozpis ceny

Název			Celkem
HSV			36 340,58
PSV			10 495,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			46 835,64

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Martin Osička	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15 %		0,00 CZK
DPH 15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH 21 %		46 835,64 CZK
DPH 21 %		9 835,00 CZK
Zaokrouhlení		0,36 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM		56 671,00 CZK

Popis :



Stavba :	16/015 Demolice garáží Policie Hodonín	Rozpočet :	01
Objekt :	02 Vícepráce 30.11.2016	Vícepráce	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavba	Objekt	Práce	Typ	Celkem
1	Zemní práce	HSV		8 036,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		16 920,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		1 476,00
8	Trubní vedení	HSV		3 634,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV		6 274,18
711	Izolace proti vodě	PSV		8 322,08
721	Vnitřní kanalizace	PSV		2 173,00
CELKEM OBJEKT				46 835,64

Položkový rozpočet

S:	16/015	Demolice garáží Policie Hodonín
O:	02	Vícepráce 30.11.2016
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 036,00
1	132201119R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	4,00000	212,00	848,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,00000	1 085,00	4 340,00
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	4,00000	92,00	368,00
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,00000	1 050,00	1 050,00
5	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm, přebytečná zemina	kpl	1,00000	800,00	800,00
6	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,60000	1 050,00	630,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 920,00
7	310239411RT1	Nadezdívka stávající zdi cihlami na MC, s použitím suché maltové směsi	m3	2,40000	5 150,00	12 360,00
8	346481122RT2	Zaplentování rýh, výplně cihlami, s použitím suché maltové směsi	m2	8,00000	570,00	4 560,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 476,00
9	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm, pod oplechování	m2	6,00000	246,00	1 476,00
Díl: 8		Trubní vedení				3 634,40
10	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	5,60000	99,00	554,40
11	MO01	Napojení potrubí na stávající betonovou šachtu	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
12	28611141.AR	Trubka PVC kanalizační hladká d110x3,2	m	6,00000	180,00	1 080,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 274,18
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,96311	700,00	6 274,18
Díl: 711		Izolace proti vodě				8 322,06
14	711132311R00	Prov. izolace popovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků	m2	10,00000	204,00	2 040,00
15	711378005R00	Ukončovací lišta k nopové fólii	m	20,00000	257,00	5 140,00
16	28323115R	Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm	m2	11,00000	61,00	671,00
17	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	78,51000	6,00	471,06
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 173,00
18	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub, zápachová klapka, koš na listí	kus	1,00000	2 173,00	2 173,00